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Numéro d'inscription au tableau de l'Ordre : 04610

Tél : 04 92 62 64 45

Jacques OHNIMUS Géomètre-Expert D.P.L.G.

12 avenue du Gand
Boite Postale 8 
04201 SISTERON 

Géomètre Expert

E-mail : jacques.ohnimus@geometre-expert.fr

Commune de CHATEAU-ARNOUX SAINT-AUBAN

DEPARTEMENT DES ALPES DE HAUTE PROVENCE

Echelle : 1/100

Système de coordonnées LAMBERT 93 CC44 / Réseau TERIA

Plan dressé le 09 avril 2024 sous la référence 2024 03 43

ETAT DES LIEUX
Section AI n°19  Lieu-dit "FONT-ROBERT"

Légende :

AI18

AI19

AI20

Allée                                            des                                        Erables

Avenue                                          de                    la                                      Gare

Empiètement 49m² environ

3.51m

13.18m

2.78m

2.53m

5.07m

16.00m

6.84m

ORDRE DES

ORDRE
GEOMETRES-EXPERTS

DES

GEOMETRES EXPERTS
-

Jacques OHNIMUS

N INS RIPTION 0 6104° C

12 avenue du Gand
04200 SISTERON
Tél : 04 92 62 64 45
jacques.ohnimus@geometre-expert.fr

 * 

x* *

limite de l'empiètement
Application cadastrale

ANNEXE n°3

Conseil Municipal du 25 juin 2024
Annexe n° 1 DM_20240625N054

AutoCAD SHX Text
N


	Feuilles et vues
	ETAT DES LIEUX
	Carroyage_ESPP



